
Kode Bidang
PT. Java Velosi Mandiri Jakarta Selatan Rudy Karnadi general@velosi.co.id 1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)

1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Ausndt Indonesia Jakarta Utara Edy Djaja david@ausndt.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

PT. Kartika Karkam Jakarta Utara T. Iskandar M. karkam@kartikakarkam.com 1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)

PT. Kajun Karkam Perkasa Jakarta Utara T. Iskandar M. kajun@kartikakarkam.com 1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)

PT. Wismar Inspecsindo Jakarta Selatan Marjan Tambunan wismarinspecsindo@yahoo.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Singgar RTD Jakarta Selatan Kusnia Malebari 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

PT. Biro Klasifikasi Indonesia Jakarta Utara Rudiyanto bki@klasifikasiindonesia.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
(Persero) 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Bonne Indoteknik Jakarta Selatan Delyuzar Hamid bonne_mail@bonne-indoteknik.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Bixindo Utama Jakarta Selatan Reza Maulana zildawati@bixindoutama.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

PT. Sertco Quality Jakarta Selatan Hendri Winardi service@sertcoquality.com 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Titis Sampurna Jakarta Selatan Gede Pramona DS. contact@tsi.titisampurna.co.id 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
Inspection 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)

 Non Kecil

9 130116-000062  Non Kecil

10 130116-000061  Non Kecil

11 130116-000064  Non Kecil

Kabupaten/Kota Penanggung Jawab email Kualifikasi

1 130116-000054  Non Kecil

4 130116-000057

No. Nama Perusahaan No. Sertifikat

2 130116-000053

8 130116-000060  Non Kecil

DAFTAR REGISTRASI PERUSAHAAN
ASOSIASI PERUSAHAAN INSPEKSI TEKNIK INDONESIA Tahun 2014

7 130116-000056  Non Kecil

Kompetensi

5 130116-000058  Non Kecil

6 130116-000059  Non Kecil

3 130116-000055  Non Kecil

 Non Kecil



5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik
PT. Inspindo Mulia Jakarta Selatan Perintis Gunawan info@inspindomulia.com 1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)

PT. Cramms Indonesia Bekasi Siti Wigati Mortimer info@cramms.co.id 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi

PT. Wara Berkah Jakarta Selatan Ridwan H. Latief waraberkah@cbn.net.id 1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)

PT. Cahaya Multi Dimensi Jakarta Selatan Dwi Kurnia info@pt-cmd.co.id 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Superintending Company Jakarta Selatan Fahmi Sadiq costumer.service@sucofindo.co.id 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
of Indonesia 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
1.IT.04 Layanan OCTG (Oil Country Tubular Goods)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. PJ-Tek Mandiri Jakarta Selatan Dinanti Putri pj_tekmandiri@yahoo.com 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
Jayanti, ST 1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)

PT. Logitech Sapta Nugraha Jakarta Selatan Adi Prasetyo operation@logitech-sn.com 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
1.IT.02 Layanan Statutory (Sertifikasi)
1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
1.IT.04 Layanan OCTG (Oil Country Tubular Goods)
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Multi Teraindo Pekanbaru Jenny sales@multiteraindo.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Shahib Sejati Jakarta Timur Fatimah shahib_sejati@cbn.net.id 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi
5.07.13 Layanan Penyediaan Tenaga Kerja Inspeksi Teknik

PT. Biro Nusaprima Jakarta Selatan Iman Fermansyah iman.sahab@bironusaprima.com 1.IT.01.A Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Radiasi
Sahab 1.IT.01.B Layanan Uji Tak Rusak (NDT) Non Radiasi

1.IT.03 Layanan Voluntary (General Inspection)
1.IT.04 Layanan OCTG (Oil Country Tubular Goods)

19 130116-000072 Kecil

20 130116-000071  Non Kecil

130116-000067  Non Kecil

15 130116-000068  Non Kecil

13 130116-000065  Non Kecil

12 130116-000063  Non Kecil

16 130116-000074  Non Kecil

18 130116-000070  Non Kecil

16 130116-000093  Non Kecil

17 130116-000069  Non Kecil

14


